
UCHWAŁA NR XLIX/506/23 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Przemienienia Pańskiego w Jałówce 
na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku położonym 

na terenie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1436 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
XXXIII/312/14 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 24 kwietnia 2014r.w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków położonych na terenie gminy Michałowo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2014 r. 
poz. 1773), Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Przemienienia Pańskiego w Jałówce dotacji na realizację 
zadania pod nazwą „Remont zabytkowego Kościoła p.w. Przemienienia Pańskiego w Jałówce” w wysokości 
477 848 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt siedem tysięcy osiemset czterdzieści osiem złotych). 

§ 2. Środki finansowe na dotację, o której mowa w § 1 będą pochodziły z  dofinansowania ze środków 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 477 848 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt siedem 
tysięcy osiemset czterdzieści osiem złotych). 

§ 3. Zadanie inwestycyjne, o którym mowa w § 1 będzie realizowane w 2024 roku. 

§ 4. Warunki przekazania dotacji oraz sposób jej rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Michałowo, a Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Przemienienia Pańskiego w Jałówce. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A9DA7E-5060-4908-8811-4AEA9C050391. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/506/23 RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


